Organisatie Categorie Afd Ple Datum Clubnr Naam Ploeg Clubnr Naam Ploeg Winnaar Score
Padel Voorjaar 2020 PADEL DAMES 100 F sun 16/02 8121 T.C.ZOTTEGEM C 8005 KON. DEINZET.C. B 1 6-0 6-0 54 27
Padel Voorjaar 2020 PADEL DAMES 100 F sun 16/02 8143 T.C.FOR EVER A 8183 PADEL 4U2 GENT B 1 6-0 6-0 54 23
Padel Voorjaar 2020 PADEL DAMES 100 F sun 08/03 8183 PADEL 4U2 GENT B 8121 T.C.ZOTTEGEM C 2 0-6 0-6 20 54
Padel Voorjaar 2020 PADEL DAMES 100 F sun 08/03 8039 TENNISCLUB PARK RONSE 8143 T.C. FOR EVER A 1 6-0 6-0 54 29
Padel Voorjaar 2020 PADEL DAMES 100 F sun 15/03 8005 KON. DEINZE T.C. B 8183 PADEL 4U2 GENT B -
Padel Voorjaar 2020 PADEL DAMES 100 F sun 15/03 8121 T.C.ZOTTEGEM C 8039 TENNISCLUB PARK RONSE -
Padel Voorjaar 2020 PADEL DAMES 100 F sun 22/03 8039 TENNISCLUB PARK RONSE 8005 KON.DEINZET.C. B -
Padel Voorjaar 2020 PADEL DAMES 100 F sun22/03 8143 T.C.FOR EVER A 8121 T.C.ZOTTEGEM -
Padel Voorjaar 2020 PADEL DAMES 100 F sun 29/03 8183 PADEL 4U2 GENT B 8039 TENNISCLUB PARK RONSE -
Padel Voorjaar 2020 PADEL DAMES 100 F sun 29/03 8005 KON. DEINZE T.C. B 8143 T.C. FOR EVER A -
Interclubverantwoordelijken :
8005 KON. DEINZET.C.B Nollet lef TELEFOON +32 9223 83 06
TELEFOON +32 497 85 20 08
EMAIL nolletief@hotmail.com
8039 TENNISCLUB PARK RONSE Selhorst Bert TELEFOON +32 479 49 97 85
EMAIL bert.selhorst@icloud.com
EMAIL kern@tcpark.be
8121 T.C. ZOTTEGEM C De Wittevrongel Frank TELEFOON +32 479 448975
EMAIL frankiedeee@me.com
8143 T.C. FOR EVER A Verbraeken Luc TELEFOON +32 474 96 78 23
TELEFOON +32 474 96 78 23
EMAIL maventtoch@gmail.com
8183 PADEL 4U2 GENT B Bonnarens Jana TELEFOON +32 479 75 94 09
EMAIL jana.bonnarens@gmail.com
Interclubkapiteins :
8005 KON. DEINZET.C.B Adam Daisy TELEFOON +32 491085394
EMAIL daisy.adam@gmail.com
8039 TENNISCLUB PARK RONSE Contreras Maud TELEFOON +32 491 96 17 59
EMAIL maud.contreras@electrolux.com
8121 T.C. ZOTTEGEM C Dupont Ellen TELEFOON +32 474 78 02 01
EMAIL ellen.dupont@onlineed.be
8143 T.C. FOR EVER A Van Wijnsberghe Veronique TELEFOON +32 49551 77 30
EMAIL vwv1963@gmail.com
8183 PADEL 4U2 GENT B Lips Veerle TELEFOON +32 498 77 41 09

EMAIL veerle.lips@telenet.be




